
UCHWAŁA Nr 167/501/2014 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 listopada 2014r. 
 
w sprawie dzierżawy nieruchomości mienia powiatu 
 

            Na podstawie art. 25b w związku z art. 23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r., poz.518 )  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   

 
§ 1. 

1.  Przeznaczyć do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, na rzecz firmy Budimex 
SA Oddziału Budownictwa Komunikacyjnego Północ w Warszawie, część  nieruchomości                  
o powierzchni 2,0000 ha, położonej w obrębie Nr 1 m. Miłomłyn, oznaczonej wg ewidencji 
gruntów jako działka nr 131/8 o pow. 5,4787 ha, uregulowanej w księdze wieczystej                           
Nr EL10/00049072/3 . 
 
2.Umowa zostanie zawarta na czas określony- do dnia 31 grudnia 2016 r. 
 
3. Ustalić miesięczny czynsz dzierżawny w  wysokości  3 500 zł ( trzy tysiące pięćset złotych) 
plus 23% podatku VAT. 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

1. Włodzimierz Brodiuk  - Starosta..................... ............................................................... 
 
2. Stanisław Brzozowski   - Wicestarosta ........................................................................... 

 
3. Irena Jara – Członek Zarządu ......................................................................................... 

       
     4.    Bogdan Głowacz - Członek Zarządu ..............................................................................       
 

 
 


